2. ביום 23.6.2020 הגיש המשיב עתירה להכריז על העורר כבר הסגרה, לפי סעיף 3 לחוק ההסגרה, התשי"ד
- 1954 (להלן: חוק ההסגרה), בהתאם לבקשת ההסגרה שהגישה ממשלת פינלנד מיום 14.5.2018 על יסוד האמנה

האירופית בדבר הסגרה (כ"א 647, כרך 17 בעמ' 87).

על פי המתואר בבקשת ההסגרה, בין השנים 2006-2009 היה העורר בעל שליטה בחברת קוסמטיקה (להלן:
החברה). במסגרת זו, מכר העורר מכשירים לטיפול קוסמטי לחברה פיננסית, והציע למכוני יופי שונים לשכור ממנה את

הסגרה, מאחר ובפרק זמן זה עדיין עומדת לו הזכות לערער על הכרזה זו.

דיון והכרעה

8. לאחר שעיינתי בערר ובנספחיו, ושמעתי את טענות הצדדים בדיון שנערך לפניי, באתי לכלל מסקנה כי דין
הערר להתקבל באופן חלקי.

9. המסגרת הנורמטיבית לענייננו מצויה בהוראות חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), אשר חלות, בשינויים המתחייבים, אף על מעצרו של אדם במסגרת הליכי
הסגרתו למדינה אחרת בהתאם לחוק ההסגרה (בש"פ 8643/12 ברמי נ' היועץ המשפטי לממשלה, פסקה 13

(1.1.2013); (בש"פ 1084/20 פליקס נ' היועץ המשפטי לממשלה, פסקה 15 (26.2.2020); להלן: עניין פליקס)).